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
2 h + kk + s
A1	 1. KERROS

53,5 m²
2 h + kk + s
A3	 2. KERROS
A8	 3. KERROS
A13	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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A1 1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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A3 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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A1 1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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A3 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Valoisa olohuone:  
ikkunat kahteen 
suuntaan!

Valoisa olohuone:  
ikkunat kahteen 
suuntaan!

Tilaa isommallekin 
ruokapöydälle!

Tilaa isommallekin 
ruokapöydälle!

Lasitet tu parveke.

Lasitet tu parveke.
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24 53,5 m²
2 h + kt + s
A5	 2. KERROS

53,5 m²
2 h + kt + s
A10	 3. KERROS
A15	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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MAHDOLLINEN PORRAS
ALEMMAN KERROKSEN
MK-TILAAN

2H+KT+S 53.5m²

A5 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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A10 3.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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Liukuovivaraus
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MAHDOLLINEN PORRAS
ALEMMAN KERROKSEN
MK-TILAAN

2H+KT+S 53.5m²

A5 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
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2H+KT+S 53.5m²

A10 3.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Tilava makuuhuone!

Tilava makuuhuone!

Paljon säilytystilaa 
eteisessä!

Paljon säilytystilaa 
eteisessä!

Mahdollisuus 
yhdistää portaikolla 
alemman kerroksen 
liiketilaan (LT2)

Avokeit tiö luo 
avaruutta!

Lasitet tu parveke.

Lasitet tu parveke.

Hormien koot muuttuvat kerroksit tain.
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2558,5 m²
3 h + kt + s
B19	 1. KERROS

58,5 m²
3 h + kt + s
B21	 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

(PPK) (PPK)

(PPK) PY

JK/PK

APK

(M
U)

LTO

LL

SK

ET

OH

MH1

S
KPH

VH

KT

MH2

IRT.VAR IRT.VAR IRT.VAR

(TERASSILASITUSVARAUS)

liukuovivaraus

TERASSI

ELPO

3H+KT+S 58.5m²

B21
1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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B19
1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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B21
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Keit tiössä ikkunat!

Keit tiössä  
ikkunat!

Vaatehuone! 

Vaatehuone! 

Olohuone avautuu 
terassille!

Oma ulkovarasto!

Olohuone avautuu 
terassille!

Oma ulkovarasto!
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3 h + kt + s
B25	 2. KERROS

59,0 m²
3 h + kt + s
B27	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI
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3H+KT+S 59.0m²

B25
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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3H+KT+S 59.0m²
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Keit tiössä  
ikkunat!

Vaatehuone! 

Vaatehuone! 

Olohuone avautuu 
lasitetulle parvekkeelle.

Oma ulkovarasto!

Olohuone avautuu 
lasitetulle parvekkeelle!

Oma ulkovarasto!
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2761,0 m²
3 h + kt + s
B17	 1. KERROS

61,5 m²
3 h + kt + s
B23	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100

KPH

S

LTO

(PPK)

SK
/P

Y

JK/PK

(M
U)

APK

liukuovivaraus

(TERASSILASITUSVARAUS)

KT

MH1

MH2

ET

OH

VH1

VH2

IRT.VAR
TERASSI

3H+KT+S 61.0m²

B17
1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
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B23
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AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

2.kerros
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3H+KT+S 61.0m²

B17
1.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
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3H+KT+S 61.5m²

B23

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

2.kerros

Avaruutta  
avokeit tiöstä!

Avaruutta  
avokeit tiöstä!

Vaatehuone! 

Vaatehuone  
molemmissa 
makuuhuoneissa! 

Vaatehuone  
molemmissa 
makuuhuoneissa! 

Oma ulkovarasto!
 
Laudoitet tu terassi!

Oma ulkovarasto!
 
Lasitet tu parveke.
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Taiteilijan näkemys.

Taiteilijan näkemys.
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2963,0 m²
3 h + kt + s
B18	 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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B18
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AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
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3H+KT+S 63.0m²

B18

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

1.kerros

Isokin ruokapöytä 
mahtuu keit tiöön!

Vaatehuone! 

Olohuone avautuu 
terassille!

Oma ulkovarasto!
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30 63,5 m²
3 h + kt + s
B24	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
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B24
2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Isokin ruokapöytä 
mahtuu keit tiöön!

Vaatehuone! 

Olohuone avautuu 
lasitetulle parvekkeelle!

Oma ulkovarasto!



A
su

n
to

 O
y H

e
lsin

g
in

 A
g

ro
n

o
m

i

3163,5 m²
3 h + kt + s
A4	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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MAHDOLLINEN PORRAS
ALEMMAN KERROKSEN
MK-TILAAN

3H+KT+S 63.5m²

A4 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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ULKOILUVÄLINEVARASTON KATTO

MAHDOLLINEN PORRAS
ALEMMAN KERROKSEN
MK-TILAAN

3H+KT+S 63.5m²

A4 2.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Ikkunat kahteen 
suuntaan! 

Olohuoneen  
nurkka 
hyödynnetty 
säilytystilaksi

Lasitet tu parveke.

Avara ja valoisa 
olohuone/ 
ruokailutila 

Keit tiössä paljon 
laskutilaa
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32 63,5 m²
3 h + kt + s
A9	 3. KERROS
A14	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

OH

OHMH2

ET

KPH

S

MH1

K

(PPK)

(KU)SK

(M
U)

JK
/P

K

APK

PY

LTO
Li

uk
uo

vi
va

ra
us

pa
lo

la
si

tu
s

3H+KT+S 63.5m²

A9 3.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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A9 3.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Ikkunat kahteen 
suuntaan! 

Olohuoneen  
nurkka 
hyödynnetty 
säilytystilaksi

Lasitet tu parveke.

Avara ja valoisa 
olohuone/ 
ruokailutila 

Keit tiössä paljon 
laskutilaa

Hormien koot muuttuvat kerroksit tain.
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3370,5 m²
3 h + kt + s
A7	 3. KERROS
A12	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI


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3H+KT+S 70.5m²

A7 3.kerros

    

AS. OY HELSINGIN AGRONOMI



20.08.2015
P

Hormien koot muuttuvat kerroksit tain.

Avokeit tiö luo 
avaruutta!

Isokin ruokapöytä 
mahtuu!

Iso, ikkunallinen 
vaatehuone! 

Lasitet tu parveke.
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34 71,0 m²
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